¹ Theodoret. Ep. XLVII. — ² Theodoret. Ep. XLII.

¹ Theodoret. Ep. LXXXII.

sacris litteris legerent, Lucam medicum nominatum ab Apostolo Paulo scribente ad Colossenses ¹. Tametsi posterioribus sæculis, quando et medicorum nulla esset copia, ob vitanda nonnulla pericula, quæ ex ejus artis exercitio contingere possent, id pie sancteque fuit clericis et monachis interdictum.

¹ Coloss. IV.

Sic igitur Theodreti Cyri episcopi exemplo vides, ita sanctos episcopos subtilis sibi populis diligenti cura ministrasse quæ ad ipsorum animarum salutem spectare viderent, ut tamen quæ essent ad corporum sanitatem, et rerum quas possiderent bonum statum spectantia, præstare minime prætermittent, in omnibus optimi pastoris specimem edentes, et patres amantissimos cumctis æque præ se ferentes.

Anno periodi Græco-Romanae 5937. — Jesu Christi 444. — Leonis papæ 5. — Theodosii Jun. 43. et 37. Valentiniani III. 20.

1. *Nona quinquennalia Theodosii.* — Coss. et *Theodosius Aug. XVIII et Cecina Decius Albinius*, ut in inscriptione ab Onuphrio recitata appellatur. Sumptus a Theodosio consulatus ob nona quinquennalia imperii vivente patre initi, de quibus Marcellinus in Chronico hoc anno habet: *Theodosius princeps nona quinquennalia gessit*. Albinius consul in Occidente fuit, ubi antea præfectura Urbis et præfectura prætorii colonatus fuerat, ut patet ex Prosopographia Codicis Theod. et sequentibus annis bis adhuc præfectus prætorio fuit, ut videre est in Novellis per ea tempora datis.

2. *S. Leo Manichæos persequitur.* — A num. 4 ad 8. Sanctus *Leo* in Epist. viii, quæ alias erat ii ad episcopos per Italiam *data III kalendas Februarii*, sub hujus anni coss. plurimos *Manichæorum* vigilantia sua in Urbe Roma detectos esse, et pari ab eis sollicitudine investigandos admonet. Hæc Epist. per provincias ad omnes episcopos missa est: cum *Idacius* illorum temporum æqualis, anno Abrahami *MCDLXII*, kalendis Octobris hujus Christi anni inchoato, scribat: « In Asturicensi urbe Gallacæ quidam ante aliquot annos latentes Manichæi gestis episcopalibus deteguntur, quæ ab *Idacio* et *Turibio* episcopis, qui eos audierant, ad Antoninum Emeritensem episcopum directæ sunt ». Paulo post: « Per episcopum Romæ tunc præsidem gesta de Manichæis per provincias diriguntur »: Sanctus *Leo* frequentem conventum Romæ adversus Manichæos convocavit. Is Epist. xv, alias *xcm* ad *Turibium*, conventum illum et *judicium* et *consensum*, *Valentinianus Aug.* in *Novella* adversus Manichæos anno seq. emissa *Consensum* vocat, *Baronius Concilium* dicit. Sed, ut inquit *Quesnellus Dissert. i de Vita et Reb. S. Leonis M.*, neque sanctus *Prosper* in *Chronico*, ubi de ea re agit sub anni præcedentis coss. quique forte *Conventui* intererat, *Concilium* commemorat, neque illud opus erat; cum non ageretur